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CALEFACCIÓN





IVA NO INCLUIDO

Serie Lisa Galvanizada

1

VCTG/ Módulo liso galvanizado 0,5mm 1m

Código mm €Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCTG/ Módulo liso galvanizado 0,8mm 1m

VCTGLL/ Módulo liso c/llave galvanizado 1m

VCTTG/ Módulo liso telescópico galvanizado

Código mm € Código mm €Código mm €

VCTG/ Módulo liso galvanizado 0,7mm 1m

VCTG8005 80  7,00 

VCTG10005 100  6,00 

VCTG11005 110  6,90 

VCTG12005 120  7,10 

VCTG12505 125  7,50 

VCTG13005 130  10,00 

VCTG15005 150  8,50 

VCTG10008 100  8,30 

VCTG11008 110  9,30 

VCTG12008 120  9,80 

VCTG12508 125  10,00 

VCTG14008 140  15,00 

VCTG15008 150  10,80 

VCTG16008 160  17,00 

VCTG17508 175  14,50 

VCTG18008 180  15,20 

VCTG20008 200  12,00 

VCTG22008 220  23,00 

VCTG25008 250  15,00 

VCTG30008 300  20,00 

VCTG35008 350  28,00 

VCTG40008 400  33,00 

VCTG45008 450  41,00 

VCTG50008 500  46,00 

VCTG55008 550  50,00 

VCTG60008 600  62,00 

VCTGLL80 80  30,00 

VCTGLL100 100  32,00 

VCTGLL110 110  32,00 

VCTGLL120 120  34,00 

VCTGLL125 125  34,00 

VCTGLL130 130  40,00 

VCTGLL140 140  36,00 

VCTGLL150 150  37,00 

VCTGLL160 160  42,00 

VCTGLL175 175  41,00 

VCTGLL180 180  44,00 

VCTGLL200 200  43,00 

VCTGLL220 220  52,00 

VCTGLL250 250  50,00 

VCTGLL300 300  64,00 

VCTTG100 100  29,00 

VCTTG110 110  30,00 

VCTTG120 120  31,00 

VCTTG125 125  33,00 

VCTTG150 150  36,00 

VCTTG175 175  38,00 

VCTTG200 200  42,00 

VCTTG250 250  49,00 

VCTTG300 300  54,00 



2

Serie Lisa Galvanizada

IVA NO INCLUIDO

VCAG/ Ampliación galvanizada

VCRG/ Reducción galvanizada
100mm 110mm 120mm 125mm 130mm 140mm 150mm 160mm 175mm 180mm 200mm 220mm 250mm 300mm

80mm 100mm 110mm 120mm 125mm 130mm 140mm 150mm 160mm 175mm 180mm 200mm

220mm 250mm 300mm 350mm 400mm 450mm 500mm 550mm 600mm

200mm 250mm 300mm 350mm 400mm 450mm 500mm 550mm

80mm

100mm

110mm

120mm

125mm

130mm

140mm

150mm

160mm

175mm

180mm

100mm

110mm

120mm

125mm

140mm

150mm

160mm

175mm

180mm

200mm

220mm

250mm

200mm

220mm

250mm

300mm

350mm

400mm

450mm

500mm

550mm

300mm

350mm

400mm

450mm

500mm

550mm

600mm

13,40 13,30 13,40 13,90 - - 18,00 - - - - - - -

- 13,30 14,20 13,90 24,00 - 18,00 - - - 20,00 - - -

- - 14,20 13,80 24,00 - 16,60 - - - - - - -

- - - 13,80 24,00 25,00 16,00 26,00 22,00 - - - - -

- - - - 24,00 25,00 18,00 - - - 20,00 - - -

- - - - - - 25,00 - - - - - - -

- - - - - - 25,00 26,00 - - - - - -

- - - - - - - 26,40 28,00 18,50 19,00 - 24,00 28,00

- - - - - - - - 28,00 29,00 30,00 - - -

- - - - - - - - - 20,00 19,00 35,00 24,00 -

- - - - - - - - - - 25,00 37,00 26,00 -

34,00 25,00 28,00 35,00 36,00 - - - -

- 35,00 36,00 - - - - - -

- - 28,00 35,00 36,00 40,00 - - -

- - - 35,00 36,00 42,00 - - -

- - - - 38,00 42,00 - - -

- - - - - 43,00 53,00 - -

- - - - - - 53,00 - 59,00

- - - - - - - 53,00 59,00

- - - - - - - - 59,00

18,00 - - - - - - - - - - -

- 18,00 - - - - - - - - - -

- 18,00 21,00 - - - - - - - - -

- 18,00 21,00 13,80 - - - - - - - -

- - - 25,40 25,10 - - - - - - -

- 19,00 21,00 16,00 20,70 29,00 29,00 - - - - -

- - - - - - 29,00 28,00 - - - -

- - - - - - - 25,00 30,00 - - -

- - - - - - - 28,00 - 32,00 - -

- - - - - - - 25,00 30,00 32,00 35,00 -

- - - - - - - - - - 35,00 38,00

- - - - - - - 25,00 - 32,00 - 24,00

24,00 24,00 - - - - - -

- 25,00 29,00 - - - - -

- - 31,00 35,00 - - - -

- - 31,00 35,00 43,00 - - -

- - - - 48,00 48,00 - -

- - - - - - 55,00 -

- - - - - - 55,00 62,00



IVA NO INCLUIDO

Serie Lisa Galvanizada

3

VCCSG60/ Codo sección galvanizado 60°

VCCSG90/ Codo sección galvanizado 90°

VCCRG45/ Codo rizado galvanizado 45°

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm € Código mm €Código mm €

VCCSG30/ Codo sección galvanizado 30°

VCCSG45/ Codo sección galvanizado 45°

Código mm €Código mm €

Código mm € Código mm €Código mm €

VCCSG3005100 100 16,00

VCCSG3005110 110 16,00

VCCSG3005120 120 17,60

VCCSG3005125 125 20,00

VCCSG3005140 140 28,00

VCCSG3008150 150 21,00

VCCSG3008160 160 29,00

VCCSG3008175 175 30,00

VCCSG3008180 180 30,00

VCCSG3008200 200 25,00

VCCSG3008220 220 35,00

VCCSG3008250 250 27,00

VCCSG3008300 300 29,00

VCCSG3008350 350 32,00

VCCSG450580 80 10,00

VCCSG4505100 100 9,60

VCCSG4505110 110 9,80

VCCSG4505120 120 10,10

VCCSG4505125 125 10,50

VCCSG4505130 130 15,00

VCCSG4505140 140 15,00

VCCSG4505150 150 10,80

VCCSG4508160 160 16,00

VCCSG4508175 175 17,50

VCCSG4508180 180 19,00

VCCSG4508200 200 12,00

VCCSG4508220 220 18,00

VCCSG4508250 250 17,00

VCCSG4508300 300 18,00

VCCSG4508350 350 21,00

VCCSG4508400 400 33,00

VCCSG4508450 450 38,70

VCCSG4508500 500 46,00

VCCSG4508550 550 48,50

VCCSG4508600 600 63,00

VCCSG900580 80 15,00

VCCSG9005100 100 12,50

VCCSG9005110 110 12,70

VCCSG9005120 120 13,00

VCCSG9005125 125 13,60

VCCSG9005140 140 18,00

VCCSG9005150 150 16,00

VCCSG9008160 160 19,50

VCCSG9008175 175 17,40

VCCSG9008180 180 19,60

VCCSG9008200 200 16,90

VCCSG9008220 220 23,00

VCCSG9008250 250 24,10

VCCSG9008300 300 24,90

VCCSG9008350 350 32,40

VCCSG9008400 400 37,00

VCCSG9008450 450 44,00

VCCSG9008500 500 66,00

VCCSG9008550 550 81,00

VCCSG9008600 600 92,00

VCCRG450580 80 5,80

VCCRG4505100 100 6,00

VCCRG4505110 110 6,00

VCCRG4505120 120 6,00

VCCRG4505125 125 6,00

VCCRG4505140 140 10,00

VCCRG4505150 150 9,00

* Hasta agotar existencias

* Hasta agotar existencias

VCCSG6005100 100 19,00

VCCSG6005110 110 21,00

VCCSG6005120 120 22,00

VCCSG6005125 125 24,00

VCCSG6005140 140 29,00

VCCSG6008150 150 25,00

VCCSG6008160 160 31,00

VCCSG6008175 175 31,00

VCCSG6008180 180 32,00

VCCSG6008200 200 26,00

VCCSG6008220 220 36,00

VCCSG6008250 250 31,00

VCCSG6008300 300 36,00



4

Serie Lisa Galvanizada

IVA NO INCLUIDO

VCCRG90/ Codo rizado galvanizado 90°

VCTEG45/ Te galvanizada 45°

Código mm €

Código mm € Código mm €Código mm €

VCTEG90/ Te galvanizada 90°

VCYG/ Y galvanizada

VCMG/ Manguito unión galvanizado

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €Código mm €

VCCRG9005110 110 7,50

VCCRG9005125 125 11,00

VCCRG9005140 140 15,00

VCTEG4580 80 20,00

VCTEG45100 100 20,00

VCTEG45110 110 22,00

VCTEG45120 120 24,00

VCTEG45125 125 24,00

VCTEG45140 140 26,00

VCTEG45150 150 27,00

VCTEG45160 160 28,00

VCTEG45175 175 30,00

VCTEG45180 180 30,00

VCTEG45200 200 30,00

VCTEG45220 220 37,00

VCTEG45250 250 42,00

VCTEG45300 300 45,00

VCTEG45350 350 60,00

VCTEG45400 400 75,00

VCTEG45450 450 90,00

VCTEG45500 500 99,00

VCTEG45550 550 120,00

VCTEG45600 600 130,00

VCTEG9080 80 18,00

VCTEG90100 100 12,00

VCTEG90110 110 14,50

VCTEG90120 120 16,00

VCTEG90125 125 16,50

VCTEG90130 130 18,00

VCTEG90140 140 18,00

VCTEG90150 150 17,50

VCTEG90160 160 20,00

VCTEG90175 175 22,00

VCTEG90180 180 26,00

VCTEG90200 200 22,00

VCTEG90220 220 33,00

VCTEG90250 250 37,00

VCTEG90300 300 39,00

VCTEG90350 350 45,00

VCTEG90400 400 58,00

VCTEG90450 450 75,00

VCTEG90500 500 92,00

VCTEG90550 550 110,00

VCTEG90600 600 125,00

VCYG80 80 25,00

VCYG100 100 25,00

VCYG110 110 25,00

VCYG120 120 26,00

VCYG125 125 26,00

VCYG140 140 33,00

VCYG150 150 28,00

VCYG160 160 35,00

VCYG175 175 38,00

VCYG180 180 39,00

VCYG200 200 32,00

VCYG220 220 44,00

VCYG250 250 38,00

VCYG300 300 42,00

VCYG350 350 61,00

VCMG100 100 3,80

VCMG110 110 4,10

VCMG120 120 4,20

VCMG125 125 4,20

VCMG130 130 5,50

VCMG140 140 5,50

VCMG150 150 4,80

VCMG160 160 8,00

VCMG175 175 6,60

VCMG180 180 6,90

VCMG200 200 5,30

VCMG220 220 10,00

VCMG250 250 5,80

VCMG300 300 6,10

VCMG350 350 7,50

VCMG400 400 8,80

VCMG450 450 11,40

VCMG500 500 16,00

VCMG550 550 19,00

VCMG600 600 22,00

* Hasta agotar existencias



IVA NO INCLUIDO

Serie Lisa Galvanizada

5

VCCALG/ Cubreaguas galvanizado

VCSFG/ Sombrerete fijo galvanizado

Código mm € Código mm €Código mm €

VCTPHG/ Tapón galvanizado

VCEG/ Embellecedor  galvanizado

Código mm € Código mm €Código mm €

Código mm €Código mm €

VCSAG/ Sombrerete antirrevocante galvanizado

Código mm € Código mm €Código mm €

VCTPHG80 80 6,50

VCTPHG100 100 5,60

VCTPHG110 110 6,00

VCTPHG120 120 6,10

VCTPHG125 125 5,90

VCTPHG140 140 8,00

VCTPHG150 150 6,10

VCTPHG160 160 9,00

VCTPHG175 175 7,90

VCTPHG180 180 8,50

VCTPHG200 200 6,50

VCTPHG220 220 10,00

VCTPHG250 250 7,00

VCTPHG300 300 7,20

VCTPHG350 350 7,90

VCTPHG400 400 9,90

VCTPHG450 450 12,10

VCTPHG500 500 19,70

VCEG80 80 5,50

VCEG100 100 5,50

VCEG110 110 5,80

VCEG120 120 6,10

VCEG125 125 6,10

VCEG150 150 7,00

VCEG175 175 8,00

VCEG200 200 8,50

VCEG250 250 9,80

VCSFG100 100 17,60

VCSFG110 110 17,90

VCSFG120 120 17,90

VCSFG125 125 17,90

VCSFG130 130 25,00

VCSFG140 140 25,00

VCSFG150 150 18,50

VCSFG160 160 25,00

VCSFG175 175 20,50

VCSFG180 180 25,00

VCSFG200 200 22,10

VCSFG220 220 28,00

VCSFG250 250 23,50

VCSFG300 300 24,00

VCSFG350 350 38,00

VCSFG400 400 47,00

VCSFG450 450 64,30

VCSFG500 500 68,50

VCSAG80 80 23,50

VCSAG100 100 23,50

VCSAG110 110 23,50

VCSAG120 120 23,50

VCSAG125 125 24,00

VCSAG130 130 30,00

VCSAG140 140 30,00

VCSAG150 150 26,80

VCSAG160 160 33,00

VCSAG175 175 33,20

VCSAG180 180 33,20

VCSAG200 200 28,00

VCSAG220 220 35,00

VCSAG250 250 31,00

VCSAG300 300 34,00

VCSAG350 350 58,50

VCSAG400 400 77,00

VCSAG450 450 85,00

VCSAG500 500 98,00

VCSAG550 550 115,00

VCSAG600 600 135,00

CONSULTAR MEDIDAS

Y PRECIOS



6

Serie Lisa Galvanizada

IVA NO INCLUIDO

VCSGG/ Sombrerete giratorio galvanizado
Código mm €Código mm €

VCSASG/ Sombrerete aspirador galvanizado

VCSTG/ Sombrerete tubular galvanizado

VCSJG/ Sombrerete jet galvanizado

Código mm € Código mm €Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCSGG100 100 37,00

VCSGG110 110 37,00

VCSGG120 120 37,00

VCSGG125 125 37,00

VCSGG140 140 45,00

VCSGG150 150 45,00

VCSGG160 160 48,00

VCSGG160 160 48,00

VCSGG175 175 48,00

VCSGG180 180 48,00

VCSGG200 200 43,00

VCSGG220 220 52,00

VCSGG250 250 46,00

VCSGG300 300 52,00

VCSASG100 100 39,00

VCSASG110 110 39,00

VCSASG120 120 39,00

VCSASG125 125 39,00

VCSASG140 140 48,00

VCSASG150 150 45,00

VCSASG160 160 55,00

VCSASG175 175 68,00

VCSASG180 180 68,00

VCSASG200 200 51,00

VCSASG220 220 72,00

VCSASG250 250 53,00

VCSASG300 300 61,00

VCSASG350 350 74,00

VCSASG400 400 79,00

VCSASG450 450 112,00

VCSTG100 100 45,00

VCSTG110 110 49,00

VCSTG120 120 55,00

VCSTG125 125 60,00

VCSTG140 140 68,00

VCSTG150 150 83,00

VCSTG160 160 93,00

VCSTG175 175 90,00

VCSTG180 180 100,00

VCSTG200 200 100,00

VCSTG220 220 110,00

VCSTG250 250 110,00

VCSTG300 300 115,00

VCSJG150 150 140,00

VCSJG200 200 100,00

VCSJG250 250 120,00

VCSJG300 300 140,00

VCSJG350 350 160,00

VCSJG400 400 180,00

VCSJG450 450 200,00

VCSJG500 500 250,00

VCSJG550 550 300,00

VCSJG630 630 360,00

* Hasta agotar existencias



Serie Lisa Inoxidable

IVA NO INCLUIDO
7

VCTIX/ Módulo liso inoxidable 1m

VCTIXLL/ Módulo liso c/llave inoxidable 1m

VCTTIX/ Módulo liso telescópico inoxidable

VCRIX/ Reducción inoxidable
100mm 110mm 120mm 125mm 140mm 150mm 160mm 175mm 180mm 200mm 220mm 250mm 300mm

80mm

100mm

110mm

120mm

125mm

130mm

140mm

150mm

160mm

175mm

180mm

200mm

Código mm € Código mm €Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCTIX80 80 21,50

VCTIX100 100 19,00

VCTIX110 110 20,00

VCTIX120 120 23,00

VCTIX125 125 28,00

VCTIX140 140 25,00

VCTIX150 150 29,00

VCTIX160 160 35,00

VCTIX175 175 35,00

VCTIX180 180 37,00

VCTIX200 200 35,00

VCTIX220 220 48,00

VCTIX250 250 42,00

VCTIX300 300 48,00

VCTIX350 350 60,00

VCTIX400 400 80,00

VCTIX450 450 105,00

VCTIX500 500 120,00

VCTIX550 550 145,00

VCTIX600 600 160,00

VCTIXLL100 100 42,00

VCTIXLL110 110 42,00

VCTIXLL120 120 42,00

VCTIXLL125 125 45,00

VCTIXLL140 140 58,00

VCTIXLL150 150 55,00

VCTIXLL160 160 58,00

VCTIXLL175 175 58,00

VCTIXLL180 180 65,00

VCTIXLL200 200 60,00

VCTIXLL250 250 65,00

VCTIXLL300 300 73,00

VCTTIX100 100 45,00

VCTTIX110 110 47,00

VCTTIX120 120 49,00

VCTTIX125 125 50,00

VCTTIX150 150 66,00

VCTTIX175 175 70,00

VCTTIX200 200 75,00

VCTTIX250 250 83,00

VCTTIX300 300 91,00

21,00 21,00 - - - - - - - - - - -

- 21,00 22,00 25,00 - 26,00 - - - - - - -

- - 22,00 25,00 - 26,00 - - - - - - -

- - - 25,00 35,00 26,00 - - - - - - -

- - - - 35,00 26,00 - 26,00 - 35,00 - - -

- - - - - 30,00 - - - - - - -

- - - - - 30,00 - - - - - - -

- - - - - - 40,00 30,00 42,00 35,00 - 40,00 -

- - - - - - - 40,00 42,00 35,00 - - -

- - - - - - - - 42,00 39,00 45,00 41,00 -

- - - - - - - - - 39,00 46,00 - -

- - - - - - - - - - 48,00 40,00 50,00



Serie Lisa Inoxidable

IVA NO INCLUIDO
8

80mm 100mm 110mm 120mm 125mm 150mm 180mm 200mm 250mm 300mm 400mm 450mm 500mm

100mm

120mm

125mm

150mm

180mm

200mm

220mm

250mm

300mm

400mm

500mm

600mm

VCCSIX30/ Codo sección inoxidable 30°

VCAIX/ Ampliación inoxidable

250mm 300mm 350mm 400mm 450mm 500mm 550mm 600mm

220mm

250mm

300mm

350mm

400mm

450mm

500mm

550mm

Código mm €Código mm €

VCCSIX45/ Codo sección inoxidable 45°
Código mm € Código mm €Código mm €

21,00 - - - - - - - - - - - -

- 22,00 24,00 - - - - - - - - - -

- 25,00 24,00 25,00 - - - - - - - - -

- - - 26,00 26,00 - - - - - - - -

- - - - - 35,00 - - - - - - -

- - - - - 35,00 41,00 - - - - - -

- - - - - - - 48,00 - - - - -

- - - - - - - 42,00 - - - - -

- - - - - - - - 50,00 - - - -

- - - - - - - - - 85,00 - - -

- - - - - - - - - - 98,00 110,00 -

- - - - - - - - - - - - 145,00

VCCSIX30100 100 21,00

VCCSIX30110 110 23,00

VCCSIX30120 120 24,00

VCCSIX30125 125 25,00

VCCSIX30150 150 27,00

VCCSIX30175 175 31,00

VCCSIX30180 180 32,00

VCCSIX30200 200 33,00

VCCSIX30250 250 38,00

VCCSIX30300 300 43,00

VCCSIX4580 80 20,00

VCCSIX45100 100 17,00

VCCSIX45110 110 18,50

VCCSIX45120 120 19,00

VCCSIX45125 125 19,80

VCCSIX45140 140 25,00

VCCSIX45150 150 20,00

VCCSIX45160 160 26,00

VCCSIX45175 175 26,00

VCCSIX45180 180 28,00

VCCSIX45200 200 25,00

VCCSIX45220 220 33,00

VCCSIX45250 250 32,40

VCCSIX45300 300 42,00

VCCSIX45350 350 50,00

VCCSIX45400 400 83,00

VCCSIX45450 450 96,00

VCCSIX45500 500 121,00

VCCSIX45550 550 149,00

VCCSIX45600 600 180,00

51,00 - - - - - - -

- 50,00 75,00 84,00 - - - -

- - 75,00 84,00 - - - -

- - - 84,00 98,00 - - -

- - - - 98,00 108,00 - -

- - - - - 108,00 119,00 -

- - - - - - 125,00 140,00

- - - - - - - 140,00



Serie Lisa Inoxidable

IVA NO INCLUIDO
9

VCCRIX45/ Codo rizado inoxidable 45°

VCCRIX90/ Codo rizado inoxidable 90°

VCTEIX45/ Te inoxidable 45°

Código mm €

Código mm €Código mm €

Código mm € Código mm €Código mm €

VCCSIX60/ Codo sección inoxidable 60°

VCCSIX90/ Codo sección inoxidable 90°

Código mm €Código mm €

Código mm € Código mm €Código mm €

VCCSIX60100 100 26,00

VCCSIX60120 120 28,00

VCCSIX60125 125 29,00

VCCSIX60150 150 30,00

VCCSIX60175 175 33,00

VCCSIX60180 180 38,00

VCCSIX60200 200 35,00

VCCSIX60250 250 40,00

VCCSIX60300 300 45,00

VCCSIX9080 80 24,00

VCCSIX90100 100 24,00

VCCSIX90110 110 25,00

VCCSIX90120 120 25,00

VCCSIX90125 125 26,00

VCCSIX90140 140 33,00

VCCSIX90150 150 27,00

VCCSIX90160 160 38,00

VCCSIX90175 175 43,00

VCCSIX90180 180 43,00

VCCSIX90200 200 30,00

VCCSIX90220 220 57,00

VCCSIX90250 250 52,00

VCCSIX90300 300 55,00

VCCSIX90350 350 73,00

VCCSIX90400 400 105,00

VCCSIX90450 450 115,00

VCCSIX90500 500 138,00

VCCSIX90550 550 158,00

VCCSIX90600 600 184,00

VCCRIX4580 80 14,00

VCCRIX45100 100 14,00

VCCRIX45110 110 14,00

VCCRIX45120 120 14,00

VCCRIX45125 125 14,00

VCCRIX45140 140 20,00

VCCRIX45150 150 17,00

VCTEIX4580 80 36,00

VCTEIX45100 100 36,00

VCTEIX45110 110 38,00

VCTEIX45120 120 40,00

VCTEIX45125 125 40,00

VCTEIX45140 140 53,00

VCTEIX45150 150 48,00

VCTEIX45160 160 58,00

VCTEIX45175 175 67,00

VCTEIX45180 180 67,00

VCTEIX45200 200 62,00

VCTEIX45220 220 88,00

VCTEIX45250 250 80,00

VCTEIX45300 300 90,00

VCTEIX45350 350 115,00

VCTEIX45400 400 125,00

VCTEIX45450 450 Consultar

VCTEIX45500 500 Consultar

VCTEIX45550 550 Consultar

VCTEIX45600 600 Consultar

* Hasta agotar existencias

VCCRIX9080 80 16,00

VCCRIX90100 100 16,00

VCCRIX90110 110 16,00

VCCRIX90120 120 16,00

VCCRIX90125 125 16,00

VCCRIX90140 140 26,00

VCCRIX90150 150 22,00

* Hasta agotar existencias

* Hasta agotar existencias



Serie Lisa Inoxidable

IVA NO INCLUIDO
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VCTEIX90/ Te inoxidable 90°

VCYIX/ Y inoxidable
Código mm €Código mm €

Código mm €

VCMIX/ Manguito unión inoxidable

VCTPHIX/ Tapón inoxidable

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCEIX/ Embellecedor inoxidable

Código mm €Código mm €

VCTEIX9080 80 30,00

VCTEIX90100 100 30,00

VCTEIX90110 110 32,00

VCTEIX90120 120 35,00

VCTEIX90125 125 35,00

VCTEIX90140 140 49,00

VCTEIX90150 150 45,00

VCTEIX90160 160 64,00

VCTEIX90175 175 64,00

VCTEIX90180 180 64,00

VCTEIX90200 200 54,00

VCTEIX90220 220 73,00

VCTEIX90250 250 67,00

VCTEIX90300 300 80,00

VCTEIX90350 350 108,00

VCTEIX90400 400 132,00

VCTEIX90450 450 155,00

VCTEIX90500 500 Consultar

VCTEIX90550 550 Consultar

VCTEIX90600 600 Consultar

VCYIX100 100 43,00

VCYIX110 110 46,00

VCYIX120 120 50,00

VCYIX125 125 53,00

VCYIX150 150 60,00

VCYIX200 200 82,00

VCYIX250 250 101,00

VCYIX300 300 110,00

VCYIX350 350 173,00

VCMIX80 80 7,00

VCMIX100 100 7,50

VCMIX110 110 7,50

VCMIX120 120 8,40

VCMIX125 125 8,40

VCMIX150 150 9,50

VCMIX175 175 10,80

VCMIX200 200 12,00

VCMIX220 220 15,00

VCMIX250 250 13,00

VCMIX300 300 17,00

VCMIX350 350 25,00

VCMIX400 400 30,00

VCMIX450 450 38,00

VCMIX500 500 41,00

VCTPHIX80 80 13,00

VCTPHIX100 100 12,00

VCTPHIX110 110 12,50

VCTPHIX120 120 13,00

VCTPHIX125 125 13,00

VCTPHIX140 140 18,00

VCTPHIX150 150 14,00

VCTPHIX160 160 19,00

VCTPHIX175 175 20,00

VCTPHIX180 180 20,00

VCTPHIX200 200 18,00

VCTPHIX220 220 28,00

VCTPHIX250 250 22,00

VCTPHIX300 300 27,00

VCTPHIX350 350 30,00

VCTPHIX400 400 34,00

VCEIX80 80 12,00

VCEIX100 100 11,00

VCEIX110 110 11,00

VCEIX120 120 12,00

VCEIX125 125 12,00

VCEIX150 150 14,00

VCEIX175 175 16,00

VCEIX200 200 16,00

VCEIX250 250 23,00

Código mm €Código mm €



Serie Lisa Inoxidable

IVA NO INCLUIDO
11

VCSDIX/ Sombrerete deflector inoxidable

VCSAIX/ Sombrerete antirrevocante inoxidable

VCSGIX/ Sombrerete giratorio inoxidable

Código mm € Código mm €Código mm €

Código mm €Código mm €

VCCALI/ Cubreaguas inoxidable

VCSFIX/ Sombrerete fijo inoxidable
Código mm € Código mm €Código mm €

VCSFIX80 80 21,00

VCSFIX100 100 21,00

VCSFIX110 110 21,00

VCSFIX120 120 22,00

VCSFIX125 125 22,00

VCSFIX140 140 28,00

VCSFIX150 150 26,00

VCSFIX160 160 30,00

VCSFIX175 175 28,00

VCSFIX180 180 29,00

VCSFIX200 200 30,00

VCSFIX220 220 38,00

VCSFIX250 250 36,00

VCSFIX300 300 41,00

VCSFIX350 350 65,00

VCSFIX400 400 94,00

VCSFIX450 450 115,00

VCSFIX500 500 150,00

VCSAIX80 80 34,00

VCSAIX100 100 40,00

VCSAIX110 110 44,00

VCSAIX120 120 46,00

VCSAIX125 125 46,00

VCSAIX140 140 56,00

VCSAIX150 150 48,00

VCSAIX160 160 56,00

VCSAIX175 175 54,00

VCSAIX180 180 54,00

VCSAIX200 200 54,00

VCSAIX250 250 58,00

VCSAIX300 300 73,00

VCSAIX350 350 115,00

VCSAIX400 400 160,00

VCSAIX450 450 195,00

VCSAIX500 500 247,00

VCSGIX100 100 45,00

VCSGIX110 110 47,00

VCSGIX120 120-125 49,00

VCSGIX150 150 54,00

VCSGIX160 160 65,00

VCSGIX175 175-180 68,00

VCSGIX200 200 62,00

VCSGIX220 220 75,00

VCSGIX250 250 80,00

VCSGIX300 300 95,00

* Hasta agotar existencias

VCSDIX110 110 26,00

VCSDIX120 120-125 27,00

VCSDIX150 150 30,00

VCSDIX175 175-180 30,00

VCSDIX200 200 35,00

VCSDIX250 250 39,00

Código mm €

CONSULTAR MEDIDAS

Y PRECIOS



Serie Lisa Inoxidable

IVA NO INCLUIDO
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VCSASIX/ Sombrerete aspirador inoxidable

VCSTIX/ Sombrerete tubular inoxidable

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCSASIX100 100 80,00

VCSASIX110 110 80,00

VCSASIX120 120 85,00

VCSASIX125 125 85,00

VCSASIX140 140 95,00

VCSASIX150 150 75,00

VCSASIX160 160 95,00

VCSASIX175 175 95,00

VCSASIX180 180 95,00

VCSASIX200 200 85,00

VCSASIX220 220 125,00

VCSASIX250 250 105,00

VCSASIX300 300 125,00

VCSASIX350 350 150,00

VCSASIX400 400 180,00

VCSASIX450 450 220,00

VCSTIX100 100 65,00

VCSTIX110 110 70,00

VCSTIX120 120 75,00

VCSTIX125 125 75,00

VCSTIX150 150 88,00

VCSTIX175 175 95,00

VCSTIX200 200 100,00

VCSTIX250 250 125,00

VCSTIX300 300 140,00

* Hasta agotar existencias



Serie Lisa Vitri�cada

IVA NO INCLUIDO
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VCTV/ Módulo liso vitrificado 1m

VCTVLL/ Módulo liso vitrificado c/llave 1m

VCAV/ Ampliación vitrificada

VCRV/ Reducción vitrificada
100mm 110mm 120mm 125mm 130mm 140mm 150mm 160mm 175mm 180mm 200mm 220mm 250mm 300mm

80mm 100mm 110mm 120mm 125mm 140mm 150mm 160mm 175mm 180mm 200mm 220mm 250mm

80mm

100mm

110mm

120mm

125mm

130mm

140mm

150mm

160mm

180mm

200mm

220mm

250mm

100mm

120mm

125mm

140mm

150mm

160mm

175mm

200mm

250mm

300mm

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCTV80 80 19,50

VCTV100 100 17,50

VCTV110 110 19,40

VCTV120 120 18,60

VCTV125 125 20,60

VCTV130 130 23,00

VCTV140 140 26,00

VCTV150 150 24,00

VCTV160 160 31,00

VCTV175 175 32,50

VCTV180 180 32,50

VCTV200 200 32,90

VCTV220 220 35,00

VCTV250 250 36,00

VCTV300 300 45,00

VCTVLL80 80 42,00

VCTVLL100 100 42,90

VCTVLL110 110 43,20

VCTVLL120 120 44,00

VCTVLL125 125 44,00

VCTVLL130 130 59,00

VCTVLL140 140 59,00

VCTVLL150 150 50,00

VCTVLL160 160 65,00

VCTVLL175 175 55,00

VCTVLL180 180 57,00

VCTVLL200 200 59,00

VCTVLL250 250 63,00

VCTVLL300 300 69,00

21,00 25,00 - - - - - - - - - - - -

- 25,00 26,00 27,00 - - 29,00 - - - - - - -

- - 26,00 27,00 - - 29,00 - - - - - - -

- - - 27,00 28,00 32,00 29,00 - - - - - - -

- - - - - 32,00 29,00 - - - - - - -

- - - - - 32,00 - - - - - - - -

- - - - - - 35,00 35,00 38,00 - - - - -

- - - - - - - 35,00 38,00 38,00 30,00 - 35,00 -

- - - - - - - - 38,00 38,00 - - - -

- - - - - - - - - - 38,30 40,80 - -

- - - - - - - - - - - 40,90 35,00 42,00

- - - - - - - - - - - - 37,00 42,00

- - - - - - - - - - - - - 44,00

25,00 - - - - - - - - - - - -

- 23,00 24,00 - - - - - - - - - -

- 23,00 24,00 24,00 - - - - - - - - -

- - - 32,00 32,00 - - - - - - - -

- 25,00 - 30,00 30,00 35,00 - - - - - - -

- - - - - 35,00 39,00 - - - - - -

- - - - - 38,00 37,00 40,00 - - - - -

- - - - - - 30,00 40,00 40,00 40,00 - - -

- - - - - - - - 40,00 - 42,00 50,00 -

- - - - - - - - - - 42,00 50,00 45,00



Serie Lisa Vitri�cada

IVA NO INCLUIDO
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VCCSV30/ Codo sección vitrificado 30°

VCCSV45/ Codo sección vitrificado 45°

VCCSV60/ Codo sección vitrificado 60°

VCCSV90/ Codo sección vitrificado 90°

VCCRV45/ Codo rizado vitrificado 45°

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCCSV3080 80 16,00

VCCSV30100 100 16,00

VCCSV30110 110 18,00

VCCSV30120 120 19,00

VCCSV30125 125 21,00

VCCSV30140 140 28,00

VCCSV30150 150 23,00

VCCSV30160 160 28,00

VCCSV30175 175 24,00

VCCSV30180 180 24,00

VCCSV30200 200 26,00

VCCSV30220 220 32,00

VCCSV30250 250 30,00

VCCSV30300 300 36,00

VCCSV6080 80 25,00

VCCSV60100 100 20,00

VCCSV60110 110 21,00

VCCSV60120 120 21,00

VCCSV60125 125 21,80

VCCSV60140 140 28,00

VCCSV60150 150 24,00

VCCSV60175 175 25,00

VCCSV60180 180 26,00

VCCSV60200 200 26,50

VCCSV60220 220 30,00

VCCSV60250 250 31,00

VCCSV60300 300 33,00

VCCSV9080 80 23,00

VCCSV90100 100 21,00

VCCSV90110 110 23,00

VCCSV90120 120 23,50

VCCSV90125 125 23,50

VCCSV90130 130 29,00

VCCSV90140 140 29,00

VCCSV90150 150 28,00

VCCSV90160 160 35,00

VCCSV90175 175 28,90

VCCSV90180 180 39,50

VCCSV90200 200 30,00

VCCSV90220 220 38,00

VCCSV90250 250 36,50

VCCSV90300 300 43,50

VCCRV45100 100 14,00

VCCRV45150 150 16,50

* Hasta agotar existencias

* Hasta agotar existencias

VCCSV4580 80 20,00

VCCSV45100 100 19,00

VCCSV45110 110 19,00

VCCSV45120 120 19,50

VCCSV45125 125 19,50

VCCSV45130 130 25,00

VCCSV45140 140 25,00

VCCSV45150 150 21,00

VCCSV45160 160 26,00

VCCSV45175 175 21,90

VCCSV45180 180 26,00

VCCSV45200 200 24,50

VCCSV45220 220 30,00

VCCSV45250 250 27,00

VCCSV45300 300 33,00



Serie Lisa Vitri�cada

IVA NO INCLUIDO
15

VCTEV45/ Te vitrificada 45°

VCTEV90/ Te vitrificada 90°

VCYV/ Y vitrificada

VCTPV/ Tapón vitrificado

Código mm €

Código mm €

Código mm € Código mm €Código mm €

VCCRV90/ Codo rizado vitrificado 90°

VCCRV90110 110 18,00

VCCRV90125 125 18,00

VCCRV90150 150 21,00

VCTEV4580 80 35,00

VCTEV45100 100 31,40

VCTEV45110 110 32,00

VCTEV45120 120 32,50

VCTEV45125 125 34,00

VCTEV45130 130 42,00

VCTEV45140 140 42,00

VCTEV45150 150 35,00

VCTEV45160 160 42,00

VCTEV45175 175 36,90

VCTEV45180 180 38,80

VCTEV45200 200 43,40

VCTEV45220 220 60,00

VCTEV45250 250 54,00

VCTEV45300 300 57,00

Código mm €Código mm €

VCTEV9080 80 24,00

VCTEV90100 100 22,00

VCTEV90110 110 23,00

VCTEV90120 120 24,00

VCTEV90125 125 26,00

VCTEV90130 130 37,00

VCTEV90140 140 38,00

VCTEV90150 150 30,00

VCTEV90160 160 40,00

VCTEV90175 175 40,50

VCTEV90180 180 43,80

VCTEV90200 200 35,00

VCTEV90220 220 55,00

VCTEV90250 250 40,00

VCTEV90300 300 43,00

Código mm € Código mm €Código mm €

VCYV80 80 50,00

VCYV100 100 50,00

VCYV110 110 53,00

VCYV120 120 53,00

VCYV125 125 55,00

VCYV140 140 60,00

VCYV150 150 58,00

VCYV160 160 65,00

VCYV175 175 63,00

VCYV180 180 63,00

VCYV200 200 66,00

VCYV220 220 70,00

VCYV250 250 85,00

VCYV300 300 99,00

Código mm € Código mm €Código mm €

VCTPV80 80 12,00

VCTPV100 100 12,00

VCTPV110 110 12,00

VCTPV120 120 12,50

VCTPV125 125 13,20

VCTPV140 140 16,00

VCTPV150 150 14,20

VCTPV160 160 18,00

VCTPV175 175 15,00

VCTPV180 180 16,00

VCTPV200 200 17,50

VCTPV220 220 24,00

VCTPV250 250 21,00

VCTPV300 300 23,00

* Hasta agotar existencias



Serie Lisa Vitri�cada
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VCEV/ Embellecedor vitrificado

Código mm €Código mm €

VCSFV/ Sombrerete fijo vitrificado

VCSDV/ Sombrerete deflector vitrificado

VCSAV/ Sombrerete antirrevocante vitrificado

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCEV80 80 9,50

VCEV100 100 9,50

VCEV110 110 10,50

VCEV120 120 10,50

VCEV125 125 11,00

VCEV150 150 12,00

VCEV175 175 13,00

VCEV200 200 14,00

VCEV250 250 17,00

VCSFV80 80 17,00

VCSFV100 100 16,70

VCSFV110 110 17,50

VCSFV120 120 18,00

VCSFV125 125 18,00

VCSFV130 130 25,00

VCSFV140 140 25,00

VCSFV150 150 23,00

VCSFV160 160 30,00

VCSFV175 175 28,00

VCSFV180 180 28,00

VCSFV200 200 26,00

VCSFV220 220 35,00

VCSFV250 250 28,00

VCSFV300 300 31,00

Código mm €

VCSAV80 80 37,00

VCSAV100 100 35,00

VCSAV110 110 35,00

VCSAV120 120 37,00

VCSAV125 125 37,00

VCSAV130 130 40,00

VCSAV140 140 41,00

VCSAV150 150 39,00

VCSAV160 160 45,00

VCSAV175 175 45,00

VCSAV180 180 45,00

VCSAV200 200 42,00

VCSAV220 220 50,00

VCSAV250 250 47,50

VCSAV300 300 52,50

VCMV/ Manguito de unión vitrificado

Código mm €Código mm €

* Hasta agotar existencias

VCMV80 80 12,00

VCMV100 100 12,00

VCMV110 110 12,00

VCMV120 120 12,50

VCMV125 125 13,20

VCMV150 150 14,20

VCMV175 175 15,00

VCMV200 200 17,50

VCMV250 250 21,00

VCMV300 300 27,00

VCSDV100 100 26,80

VCSDV110 110 28,50

VCSDV120 120-125 29,00

VCSDV140 140 35,00

VCSDV150 150 33,50

VCSDV160 160 40,00

VCSDV175 175-180 37,00

VCSDV200 200 39,00

VCSDV220 220 44,00



Serie Lisa Vitri�cada
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VCSCG/ Silenciador circular galvanizado

VCBUCM/ Conjunto cierre circular

VCSASV/ Sombrerete aspirador vitrificado

VCSTV/ Sombrerete tubular vitrificado

SERIE LISA COMPLEMENTOS

Código mm € Código mm €Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCSASV100 100 66,00

VCSASV110 110 66,00

VCSASV120 120 68,00

VCSASV125 125 68,00

VCSASV140 140 75,00

VCSASV150 150 70,00

VCSASV160 160 77,00

VCSASV175 175 73,00

VCSASV180 180 73,00

VCSASV200 200 78,00

VCSASV220 220 88,00

VCSASV250 250 82,00

VCSASV300 300 85,00

VCSTV125 125 75,00

VCSTV200 200 105,00

VCSTV300 300 141,00

VCSCG100 100 210,00

VCSCG125 125 220,00

VCSCG150 150 235,00

VCSCG175 175 250,00

VCSCG200 200 270,00

VCSCG250 250 290,00

VCSCG300 300 375,00

VCSCG350 350 450,00

VCSCG400 400 490,00

VCSCG450 450 670,00

VCSCG500 500 775,00

VCSCG550 550 885,00

VCSCG600 600 990,00

VCBUCM125 125 44,00

VCBUCM150 150 45,00

VCBUCM200 200 48,00

VCBUCM250 250 50,00

VCBUCM300 300 55,00

VCBUCM350 350 57,00

VCBUCM400 400 61,00

VCBUCM450 450 65,00

VCBUCM500 500 89,00

VCBUCM550 550 95,00

VCBUCM600 600 102,00

VCSGV/ Sombrerete giratorio vitrificado

VCSGV100 100 42,00

VCSGV110 110 42,00

VCSGV120 120-125 44,00

VCSGV140 140 50,00

VCSGV150 150 45,00

VCSGV160 160 55,00

VCSGV175 175-180 55,00

VCSGV200 200 53,00

VCSGV220 220 62,00

VCSGV250 250 55,00

VCSGV300 300 63,00

Código mm € Código mm €

* Hasta agotar existencias



Serie Lisa Complementos
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VCTIC/ Tapa de registro circular
Código mm Ø €Código mm Ø €

FAATS/ Abrazadera tornillo sin fin

FAAM8G/ Abrazadera m8 galva

FAAM8IX/ Abrazadera m8 inox

FAAM8N/ Abrazadera m8 negra

Código mm €Código mm €

Código mm €Código mm €

Código mm €Código mm €

Código mm €Código mm €

FAATS060110 60-110 1,60

FAATS060165 60-165 2,00

FAATS060215 60-215 2,20

FAATS060325 60-325 2,80

FAATS060525 60-525 3,20

FAATS060660 60-660 3,80

FAATS90110 90-110 2,80

FAATS110130 110-130 3,00

FAATS120140 120-140 3,50

FAATS130150 130-150 3,80

FAATS140160 140-160 4,00

FAATS160180 160-180 4,50

FAATS190210 190-210 5,90

FAATS240260 240-260 8,10

FAATS290310 290-310 9,80

FAAM8G100 100 2,00

FAAM8G110 110 2,30

FAAM8G120 120 2,30

FAAM8G125 125 2,30

FAAM8G140 140 2,50

FAAM8G150 150 2,50

FAAM8G160 160 3,40

FAAM8G175 175 3,60

FAAM8G180 180 3,60

FAAM8G200 200 2,90

FAAM8G220 220 4,00

FAAM8G250 250 3,40

FAAM8G300 300 4,00

FAAM8IX80 80 6,00

FAAM8IX100 100 6,00

FAAM8IX110 110 7,10

FAAM8IX120 120 7,60

FAAM8IX125 125 8,00

FAAM8IX140 140 8,80

FAAM8IX150 150 9,20

FAAM8IX160 160 10,40

FAAM8IX175 175 11,00

FAAM8IX180 180 11,00

FAAM8IX200 200 12,50

FAAM8IX220 220 14,00

FAAM8IX250 250 16,00

FAAM8IX300 300 20,00

FAAM8N80 80 8,50

FAAM8N100 100 8,50

FAAM8N110 110 9,00

FAAM8N120 120 9,60

FAAM8N125 125 9,90

FAAM8N140 140 10,10

FAAM8N150 150 10,30

FAAM8N160 160 10,80

FAAM8N175 175 11,10

FAAM8N180 180 12,20

FAAM8N200 200 13,20

FAAM8N220 220 14,50

FAAM8N250 250 15,90

FAAM8N300 300 17,30

VCTIC18080 180x80 100-125 25,00

VCTIC18080A 180x80 150-160 25,00

VCTIC250150A 250x150 150 35,00

VCTIC250150B 250x150 180-224 35,00

VCTIC250150C 250x150 300-315 35,00

VCTIC250150D 250x150 300-315 35,00

VCTIC250150E 250x150 350-355 35,00

VCTIC250150F 250x150 400 35,00

VCTIC250150H 250x150 200-225 35,00

VCTIC300200 180x80 400 48,00

VCTIC400300 180x80 450 70,00

VCTIC400300A 180x80 500 70,00

VCTIC500400 180x80 550 160,00



Serie Lisa Complementos
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FAAM6810G/ Abrazadera m6/8/10 galva

FAAM6810IX/ Abrazadera m6/8/10 inox

FAMAG/ Media abrazadera galva

FAAVG/ Abrazadera vientos galva

Código mm €Código mm €

Código mm €Código mm €

Código mm €

FAAM6810G250 250 9,00

FAAM6810G300 300 10,00

FAAM6810G350 350 11,00

FAAM6810G400 400 12,00

FAAM6810G450 450 13,50

FAAM6810G500 500 15,00

FAAM6810G550 550 16,50

FAAM6810G600 600 18,00

FAAM6810IX250 250 13,00

FAAM6810IX300 300 16,00

FAAM6810IX350 350 18,00

FAAM6810IX400 400 21,00

FAAM6810IX450 450 23,00

FAAM6810IX500 500 26,00

FAMAG200 200 4,50

FAMAG250 250 5,00

FAMAG300 300 5,50

FAMAG350 350 6,00

FAMAG400 400 7,40

FAMAG450 450 7,50

FAMAG500 500 8,50

FAMAG550 550 9,00

FAMAG600 600 9,90

FAAVG125 125 6,30

FAAVG150 150 6,60

FAAVG175 175 6,70

FAAVG200 200 7,00

FAAVG250 250 8,70

FAAVG300 300 11,80

FAAVG350 350 12,80

FAAVG400 400 14,00

FAAVG450 450 15,70

FAAVG500 500 17,40

Código mm €Código mm €

FAARM8G/ Abrazadera m8/10 galva reforzada

Código mm €Código mm €

FAARM8G100 100 3,80

FAARM8G110 110 4,20

FAARM8G125 125 4,20

FAARM8G150 150 4,50

FAARM8G200 200 5,20

FAARM8G250 250 6,10

FAARM8G300 300 7,20



Serie Lisa Complementos

IVA NO INCLUIDO
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FAAVIX/ Abrazadera vientos inox

Código mm € Código mm €Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCSATG/ Soporte atornillar galva

VCSATIX/ Soporte atornillar inox

VCSARG/ Soporte abrazadera regulable galva

VCSARIX/ Soporte abrazadera regulable inox

Código mm € Código mm €Código mm €

Código mm € Código mm €Código mm €

FAAVIX125 125 18,00

FAAVIX150 150 19,00

FAAVIX175 175 21,00

FAAVIX200 200 23,00

FAAVIX220 220 25,00

FAAVIX250 250 26,00

FAAVIX300 300 33,00

FAAVIX350 350 39,00

FAAVIX400 400 42,00

FAAVIX450 450 47,00

FAAVIX500 500 52,00

VCSATG100 100 7,00

VCSATG125 125 8,00

VCSATG150 150 8,50

VCSATG160 160 9,00

VCSATG175 175 8,20

VCSATG200 200 10,20

VCSATG250 250 11,40

VCSATG300 300 13,80

VCSATG350 350 15,90

VCSATG400 400 19,00

VCSATG450 450 22,00

VCSATG500 500 24,00

VCSATG550 550 27,00

VCSATG600 600 29,00

VCSATIX100 100 13,00

VCSATIX125 125 15,00

VCSATIX150 150 16,00

VCSATIX160 160 17,00

VCSATIX175 175 18,00

VCSATIX200 200 20,00

VCSATIX220 220 21,00

VCSATIX250 250 21,00

VCSATIX300 300 25,00

VCSATIX350 350 30,00

VCSATIX400 400 34,00

VCSATIX450 450 39,00

VCSATIX500 500 41,00

VCSATIX550 550 45,00

VCSATIX600 600 50,00

VCSARG100 100 10,50

VCSARG125 125 11,50

VCSARG150 150 12,50

VCSARG160 160 14,00

VCSARG175 175 16,00

VCSARG200 200 18,00

VCSARG250 250 20,00

VCSARG300 300 22,00

VCSARG350 350 24,00

VCSARG400 400 29,00

VCSARG450 450 35,00

VCSARG500 500 40,00

VCSARG550 550 48,00

VCSARG600 600 56,00

VCSARIX100 100 30,00

VCSARIX125 125 32,00

VCSARIX150 150 36,00

VCSARIX175 175 41,00

VCSARIX200 200 45,00

VCSARIX220 220 48,00

VCSARIX250 250 48,00

VCSARIX300 300 50,00

VCSARIX350 350 54,00

VCSARIX400 400 58,00

VCSARIX450 450 62,00

VCSARIX500 500 65,00

VCSARIX550 550 70,00

VCSARIX600 600 77,00



IVA NO INCLUIDO

Serie Modular Aislada Galva-Galva
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VCTULAGG05/ Módulo liso aislado galva-galva 0,5m

VCTULAGG1/ Módulo liso aislado galva-galva 1m

VCMELAGG/ Módulo extensible aislado galva-galva

VCMCLAGG/ Módulo comprobación aislado galva-galva

VCCLAGG45/ Codo 45° modular aislado galva-galva

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €Código mm €

Módulos de 0,15-0,25m5 Módulos de 0,25-0,40m5

VCTULAGG05125 125 48,00

VCTULAGG05150 150 50,00

VCTULAGG05175 175 53,00

VCTULAGG05200 200 63,00

VCTULAGG05250 250 70,00

VCTULAGG05300 300 76,00

VCTULAGG1125 125  66,00 

VCTULAGG1150 150  70,00 

VCTULAGG1175 175  73,00 

VCTULAGG1200 200  90,00 

VCTULAGG1250 250  100,00 

VCTULAGG1300 300  110,00 

VCMELAGG1125 125  35,40 

VCMELAGG1150 150  45,50 

VCMELAGG1175 175  56,90 

VCMELAGG1200 200  63,70 

VCMELAGG1250 250  72,90 

VCMELAGG1300 300  81,90 

VCMELAGG2125 125  40,90 

VCMELAGG2150 150  50,30 

VCMELAGG2175 175  61,80 

VCMELAGG2200 200  68,80 

VCMELAGG2250 250  77,30 

VCMELAGG2300 300  86,40 

VCMCLAGG125 125

VCMCLAGG150 150

VCMCLAGG175 175 CONSULTAR

VCMCLAGG200 200 PRECIO

VCMCLAGG250 250

VCMCLAGG300 300

VCCLAGG45125 125  58,00 

VCCLAGG45150 150  60,00 

VCCLAGG45175 175  65,00 

VCCLAGG45200 200  68,00 

VCCLAGG45250 250  75,00 

VCCLAGG45300 300  100,00 



Serie Modular Aislada Galva-Galva

IVA NO INCLUIDO
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Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCTELAGG90/ Te 90° modular aislado galva-galva

VCSFLAGG/ Sombrerete fijo modular aislado galva-galva

VCSLAGG/ Sombrerete antirrevocante modular aislado galva-galva

VCCSLAGG/ Cono salida libre modular aislado galva-galva

VCAALAGG/ Adaptador caldera modular aislado galva-galva

VCTELAGG90125 125  75,00 

VCTELAGG90150 150  86,00 

VCTELAGG90175 175  98,00 

VCTELAGG90200 200  140,00 

VCTELAGG90250 250  152,00 

VCTELAGG90300 300  165,00 

VCSFLAGG125 125  18,00 

VCSFLAGG150 150  20,00 

VCSFLAGG175 175  22,00 

VCSFLAGG200 200  25,00 

VCSFLAGG250 250  30,00 

VCSFLAGG300 300  38,00 

VCSLAGG125 125  26,00 

VCSLAGG150 150  28,00 

VCSLAGG175 175  30,00 

VCSLAGG200 200  32,00 

VCSLAGG250 250  34,00 

VCSLAGG300 300  38,00 

VCCSLAGG125 125  25,00 

VCCSLAGG150 150  30,00 

VCCSLAGG175 175  31,00 

VCCSLAGG200 200  33,00 

VCCSLAGG250 250  38,00 

VCCSLAGG300 300  44,00 

VCAALAGG125 125  23,00 

VCAALAGG150 150  26,00 

VCAALAGG175 175  31,00 

VCAALAGG200 200  38,00 

VCAALAGG250 250  43,00 

VCAALAGG300 300  48,00 



IVA NO INCLUIDO

Serie Modular Aislada Galva-Galva
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VCTLAGG/ Tapón modular aislado galva-galva

VCCALAGG/ Cubreaguas modular aislado galva-galva

VCSBLAGG/ Soporte base modular aislado galva-galva

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCSALAGG/ Soporte atornillar modular aislado galva-galva

Código mm €

VCTLAGG125 125  32,00 

VCTLAGG150 150  33,00 

VCTLAGG175 175  34,00 

VCTLAGG200 200  35,00 

VCTLAGG250 250  38,00 

VCTLAGG300 300  40,00 

VCCALAGG125 125

VCCALAGG150 150

VCCALAGG175 175 CONSULTAR

VCCALAGG200 200 PRECIO

VCCALAGG250 250

VCCALAGG300 300

VCSBLAGG125 125

VCSBLAGG150 150

VCSBLAGG175 175 CONSULTAR

VCSBLAGG200 200 PRECIO

VCSBLAGG250 250

VCSBLAGG300 300

VCSALAGG125 125  9,20 

VCSALAGG150 150  10,20 

VCSALAGG175 175  11,00 

VCSALAGG200 200  11,40 

VCSALAGG250 250  13,80 

VCSALAGG300 300  15,90 



Serie Modular Aislada Galva-Galva

IVA NO INCLUIDO
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VCAVLAGG/ Abrazadera vientos modular aislada galva galva

VCALAGG/ Abrazadera unión modular aislada galva galva

Código mm €

Código mm €

VCAVLAGG125 125  6,70 

VCAVLAGG150 150  7,00 

VCAVLAGG175 175  8,00 

VCAVLAGG200 200  8,70 

VCAVLAGG250 250  11,80 

VCAVLAGG300 300  12,80 

VCALAGG125 125  6,40 

VCALAGG150 150  6,60 

VCALAGG175 175  6,60 

VCALAGG200 200  6,70 

VCALAGG250 250  7,00 

VCALAGG300 300  7,20 



IVA NO INCLUIDO

Serie Modular Aislada Inox-Inox
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VCTULAII05/ Módulo liso aislado inox-inox 0,5m

VCTULAII1/ Módulo liso aislado inox-inox 1m

VCMELAII/ Módulo extensible aislado inox-inox

VCMCLAII/ Módulo comprobación aislado inox-inox

VCCLAII45/ Codo 45° modular aislado inox-inox

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €Código mm €

Módulos de 0,15-0,255 Módulos de 0,25-0,405

VCTULAII05125 125  93,00 

VCTULAII05150 150  104,00 

VCTULAII05175 175  116,00 

VCTULAII05200 200  131,00 

VCTULAII05250 250  148,00 

VCTULAII05300 300  156,00 

VCTULAII05125 125  93,00 

VCTULAII05150 150  104,00 

VCTULAII05175 175  116,00 

VCTULAII05200 200  131,00 

VCTULAII05250 250  148,00 

VCTULAII05300 300  156,00 

VCMELAII1125 125  85,00 

VCMELAII1150 150  97,00 

VCMELAII1175 175  105,00 

VCMELAII1200 200  122,00 

VCMELAII1250 250  150,00 

VCMELAII1300 300  170,00 

VCMELAII2125 125  105,00 

VCMELAII2150 150  140,00 

VCMELAII2175 175  155,00 

VCMELAII2200 200  175,00 

VCMELAII2250 250  230,00 

VCMELAII2300 300  250,00 

VCMCLAII125 125

VCMCLAII150 150

VCMCLAII175 175 CONSULTAR

VCMCLAII200 200 PRECIO

VCMCLAII250 250

VCMCLAII300 300

VCCLAII45125 125  70,00 

VCCLAII45150 150  76,00 

VCCLAII45175 175  80,00 

VCCLAII45200 200  86,00 

VCCLAII45250 250  141,00 

VCCLAII45300 300  182,00 



Serie Modular Aislada Inox-Inox

IVA NO INCLUIDO
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VCTELAII90/ Te 90° modular aislado inox-inox

VCSFLAII/ Sombrerete fijo modular aislado inox-inox

VCSLAII/ Sombrerete antirrevocante modular aislado inox-inox

VCCSLAII/ Cono salida libre modular aislado inox-inox

VCAALAII/ Adaptador caldera modular aislado inox-inox

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCTELAII90125 125  128,00 

VCTELAII90150 150  140,00 

VCTELAII90175 175  160,00 

VCTELAII90200 200  180,00 

VCTELAII90250 250  255,00 

VCTELAII90300 300  298,00 

VCSFLAII125 125  41,00 

VCSFLAII150 150  38,00 

VCSFLAII175 175  45,00 

VCSFLAII200 200  52,00 

VCSFLAII250 250  66,00 

VCSFLAII300 300  104,00 

VCSLAII125 125  46,00 

VCSLAII150 150  42,00 

VCSLAII175 175  48,00 

VCSLAII200 200  52,00 

VCSLAII250 250  65,00 

VCSLAII300 300  75,00 

VCCSLAII125 125  49,00 

VCCSLAII150 150  54,00 

VCCSLAII175 175  60,00 

VCCSLAII200 200  66,00 

VCCSLAII250 250  80,00 

VCCSLAII300 300  93,00 

VCAALAII125 125  46,00 

VCAALAII150 150  48,00 

VCAALAII175 175  52,00 

VCAALAII200 200  58,00 

VCAALAII250 250  70,00 

VCAALAII300 300  80,00 



IVA NO INCLUIDO

Serie Modular Aislada Inox-Inox

27

VCTLAII/ Tapón modular aislado inox-inox

VCCALAII/ Cubreaguas modular aislado inox-inox

VCSBLAII/ Soporte base modular aislado inox-inox

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCSALAII/ Soporte atornillar modular aislado inox-inox

Código mm €

VCTLAII125 125  49,80 

VCTLAII150 150  54,30 

VCTLAII175 175  59,90 

VCTLAII200 200  70,90 

VCTLAII250 250  79,10 

VCTLAII300 300  92,70 

VCCALAII125 125

VCCALAII150 150

VCCALAII175 175 CONSULTAR

VCCALAII200 200 PRECIO

VCCALAII250 250

VCCALAII300 300

VCSBLAII125 125

VCSBLAII150 150

VCSBLAII175 175 CONSULTAR

VCSBLAII200 200 PRECIO

VCSBLAII250 250

VCSBLAII300 300

VCSALAII125 125  18,00 

VCSALAII150 150  20,00 

VCSALAII175 175  21,00 

VCSALAII200 200  21,00 

VCSALAII250 250  25,00 

VCSALAII300 300  30,00 



Serie Modular Aislada Inox-Inox
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VCAVLAII/ Abrazadera vientos modular aislada inox-inox

VCALAII/ Abrazadera union modular aislada inox-inox

Código mm €

Código mm €

VCAVLAII125 125  21,00 

VCAVLAII150 150  23,00 

VCAVLAII175 175  25,00 

VCAVLAII200 200  26,00 

VCAVLAII250 250  33,00 

VCAVLAII300 300  39,00 

VCALAII125 125  14,90 

VCALAII150 150  15,10 

VCALAII175 175  15,20 

VCALAII200 200  15,40 

VCALAII250 250  15,90 

VCALAII300 300  16,50 



IVA NO INCLUIDO

Serie Modular Inox Eco 304
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VCTIXMAS05/ Módulo liso inox Eco 304 0,5m

VCTIXMAS1/ Módulo liso inox Eco 304 1m

VCCIXMAS45/ Codo 45° modular inox Eco 304

VCCIXMAS90/ Codo 90° modular inox Eco 304

VCTEIXMAS90/ Te 90° modular inox Eco 304

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCTIXMAS05200 200  42,00 

VCTIXMAS05250 250  50,00 

VCTIXMAS05300 300  60,00 

VCTIXMAS05350 350  77,00 

VCTIXMAS05400 400  86,00 

VCTIXMAS05450 450  114,00 

VCTIXMAS05500 500  144,00 

VCTIXMAS1200 200  72,00 

VCTIXMAS1250 250  96,00 

VCTIXMAS1300 300  114,00 

VCTIXMAS1350 350  128,00 

VCTIXMAS1400 400  141,00 

VCTIXMAS1450 450  166,00 

VCTIXMAS1500 500  213,00 

VCCIXMAS45200 200  41,00 

VCCIXMAS45250 250  52,00 

VCCIXMAS45300 300  67,00 

VCCIXMAS45350 350  79,00 

VCCIXMAS45400 400  87,00 

VCCIXMAS45450 450  124,00 

VCCIXMAS45500 500  172,00 

VCCIXMAS90200 200  56,00 

VCCIXMAS90250 250  74,00 

VCCIXMAS90300 300  96,00 

VCCIXMAS90350 350  114,00 

VCCIXMAS90400 400  128,00 

VCCIXMAS90450 450  161,00 

VCCIXMAS90500 500  205,00 

VCTEIXMAS90200 200  89,00 

VCTEIXMAS90250 250  108,00 

VCTEIXMAS90300 300  137,00 

VCTEIXMAS90350 350  146,00 

VCTEIXMAS90400 400  166,00 

VCTEIXMAS90450 450  240,00 

VCTEIXMAS90500 500  349,00 



Serie Modular Inox Eco 304

IVA NO INCLUIDO
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VCCHIXMAS/ Colector hollín modular inox Eco 304

VCSFMASIX/ Sombrerete fijo modular inox Eco 304

VCSAMASIX/ Sombrerete antirrevocante modular inox Eco 304

VCCSLIXMAS/ Cono salida libre modular inox Eco 304

VCAFIXMAS/ Abrazadera fijación modular inox Eco 304

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCCHIXMAS200 200  37,00 

VCCHIXMAS250 250  47,00 

VCCHIXMAS300 300  59,00 

VCCHIXMAS350 350  79,00 

VCCHIXMAS400 400  119,00 

VCCHIXMAS450 450  136,00 

VCCHIXMAS500 500  147,00 

VCSFMASIX200 200  123,00 

VCSFMASIX250 250  153,00 

VCSFMASIX300 300  185,00 

VCSFMASIX350 350  201,00 

VCSFMASIX400 400  223,00 

VCSAMASIX200 200  176,00 

VCSAMASIX250 250  223,00 

VCSAMASIX300 300  266,00 

VCSAMASIX350 350  321,00 

VCSAMASIX400 400  354,00 

VCCSLIXMAS200 200  89,00 

VCCSLIXMAS250 250  111,00 

VCCSLIXMAS300 300  136,00 

VCCSLIXMAS350 350  144,00 

VCCSLIXMAS400 400  163,00 

VCCSLIXMAS450 450  218,00 

VCCSLIXMAS500 500  273,00 

VCAFIXMAS200 200  41,00 

VCAFIXMAS250 250  54,00 

VCAFIXMAS300 300  58,00 

VCAFIXMAS350 350  60,00 

VCAFIXMAS400 400  80,00 

VCAFIXMAS450 450  88,00 

VCAFIXMAS500 500  111,00 



IVA NO INCLUIDO

Serie Modular Aislada Inox EI30

31

VCTAII05EI30/ Módulo liso aislado inox EI30 0,5m

VCTAII1EI30/ Módulo liso aislado inox EI30 1m

VCCAII45EI30/ Codo 45° modular aislado inox EI30

VCCAII90EI30/ Codo 90° modular aislado inox EI30

Código mm €

VCTEAII90EI30/ Te 90° modular aislado inox EI30
Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCTAII05200EI30 200  136,00 

VCTAII05250EI30 250  157,00 

VCTAII05300EI30 300  202,00 

VCTAII05350EI30 350  254,00 

VCTAII05400EI30 400  300,00 

VCTAII05450EI30 450  367,00 

VCTAII05500EI30 500  380,00 

VCTAII1200EI30 200  199,00 

VCTAII1250EI30 250  224,00 

VCTAII1300EI30 300  300,00 

VCTAII1350EI30 350  373,00 

VCTAII1400EI30 400  415,00 

VCTAII1450EI30 450  446,00 

VCTAII1500EI30 500  480,00 

VCCAII45200EI30 200  136,00 

VCCAII45250EI30 250  157,00 

VCCAII45300EI30 300  190,00 

VCCAII45350EI30 350  257,00 

VCCAII45400EI30 400  321,00 

VCCAII45450EI30 450  457,00 

VCCAII45500EI30 500  514,00 

VCCAII90200EI30 200  189,00 

VCCAII90250EI30 250  220,00 

VCCAII90300EI30 300  293,00 

VCCAII90350EI30 350  359,00 

VCTEAII90200EI30 200  268,00 

VCTEAII90250EI30 250  341,00 

VCTEAII90300EI30 300  440,00 

VCTEAII90350EI30 350  547,00 

VCTEAII90400EI30 400  681,00 

VCTEAII90450EI30 450  771,00 

VCTEAII90500EI30 500  911,00 



Serie Modular Aislada Inox EI30

IVA NO INCLUIDO
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VCASAIIEI30/ Adaptador simple a aislado inox EI30

VCAASAIIEI30/ Adaptador aislado a simple inox EI30

VCCHAIIEI30/ Colector hollín aislado inox EI30

VCSFAIIEI30/ Sombrerete fijo modular aislado inox EI30

VCSAAIIEI30/ Sombrerete antirrevocante modular aislado inox EI30

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

Código mm €

VCAISGC25200EI30 200  70,00 

VCAISGC25250EI30 250  82,00 

VCAISGC25300EI30 300  107,00 

VCAISGC25350EI30 350  133,00 

VCAISGC25400EI30 400  165,00 

VCAISGC25450EI30 450  187,00 

VCAISGC25500EI30 500  196,00 

VCCHAIIEI30200 200  90,00 

VCCHAII250EI30 250  95,00 

VCCHAII300EI30 300  110,00 

VCCHAII350EI30 350  121,00 

VCCHAII400EI30 400  142,00 

VCCHAII450EI30 450  159,00 

VCCHAII500EI30 500  236,00 

VCSFAIIEI30200 200  119,00 

VCSFAIIEI30250 250  145,00 

VCSFAIIEI30300 300  189,00 

VCSFAII350EI30 350  233,00 

VCSFAIIEI30400 400  288,00 

VCSFAIIEI30450 450  691,00 

VCSFAIIEI30500 500  703,00 

VCSAAIIEI30200 200  142,00 

VCSAAIIEI30250 250  206,00 

VCSAAIIEI30300 300  265,00 

VCSAAIIEI30350 350  306,00 

VCSAAIIEI30400 400  344,00 

VCAGC25IS200EI30 200  70,00 

VCAGC25IS250EI30 250  82,00 

VCAGC25IS300EI30 300  107,00 

VCAGC25IS350EI30 350  133,00 

VCAGC25IS400EI30 400  165,00 

VCAGC25IS450EI30 450  187,00 

VCAGC25IS500EI30 500  196,00 



IVA NO INCLUIDO

Serie Modular Aislada Inox EI30

33

VCCSLAIIEI30/ Cono salida libre modular aislado inox EI30

VCAFAIIEI30/ Abrazadera fijación modular aislado inox EI30

Código mm €

Código mm €

VCCSLAIIEI30200 200 102,00

VCCSLAIIEI30250 250 122,00

VCCSLAIIEI30300 300 156,00

VCCSLAIIEI30350 350 193,00

VCCSLAIIEI30400 400 242,00

VCCSLAIIEI30450 450 262,00

VCCSLAIIEI30500 500 286,00

VCAFAIIEI30200 200  46,00 

VCAFAIIEI30250 250  49,00 

VCAFAIIEI30300 300  51,00 

VCAFAIIEI30350 350  54,00 

VCAFAIIEI30400 400  70,00 

VCAFAIIEI30450 450  78,00 

VCAFAIIEI30500 500  123,00 



CAEXVEN BALEAR
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CENTRAL

Ctra. Mazarrón-Pto km 2.5

30870 - Mazarrón

Tlf: 968 590 401 - Móvil: 650 452 625

admon@caexven.com
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CAEXVEN MÁLAGA

CAEXVEN MURCIA
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